2

СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 24.10.2022	     № 145
станица Нижнебаканская

Об имуществе казны Нижнебаканского сельского поселения
 Крымского района

	В соответствии со статьей 63 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 21 декабря 2021 года № 109 «О Положении  о порядке управления и  распоряжения  объектами муниципальной собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района,  р е ш и л:
1. Дать  согласие на  прием  в состав имущества казны Нижнебаканского сельского  поселения Крымского района нижеследующего имущества:
	Наименование, вид, место нахождения
	Ед.
измерения

	водопроводная сеть в ст.Нижнебаканская ул.Матросова
	1

	водопроводная сеть в ст.Нижнебаканской по ул.Малыгина
	1

	водопроводная сеть в ст.Неберджаевской по ул.Майская
	1

	Знаки дорожного движения
	99

2. Дать  согласие на  изъятие из  состава имущества казны Нижнебаканского сельского  поселения Крымского района нижеследующего имущества:
	Наименование, вид, место нахождения
	Ед.изм.

	Нежилое здание – насосная , площадью 44,9 кв.м., расположенное по адресу: Крымский район п.Жемчужный
	1

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по финансово-бюджетным, экономическим вопросам, имущественным отношениям Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
4. Решение вступает в силу после  подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района 				      М.В.Тоников